quinta-feira, 26 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2018

O Município de Irecê/Ba, torna público que a Procuradoria Jurídica do Município e o Prefeito Municipal, analisando o
pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO, interposto pela empresa D.M. CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E
LIMPEZA EIRELI – EPP, CNPJ nº 10.635.663/0001-36, em face da decisão que julgou  a classificação da proposta de
preços da empresa CWC GOMES TRANSPORTES E TERRAPLANAGEM LTDA ME, CNPJ nº 23.503.588/0001-00,
para a fase de lances no processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2018, referente à
prestação de serviços de locação de veículos e máquinas pesadas com o escopo de atender às demandas do Município
de Irecê/BA, posicionou-se por negar provimento ao recurso, o que foi acolhido por este Pregoeiro, que adoto como
razão de decidir o referido Parecer NEGANDO PROVIMENTO AO RECURSO. Autos para vista no Setor de Licitações,
sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A.
Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7881BED538E9960C0F1600DA9CC835A

		2018-07-26T11:14:30-0300